
Państwowe
Gospodarstwo Wodne Gliwice, dnia 21.11.2022r.

Wody Polskie

GLROZ.2810.75.2022.MJ

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach 
działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych /tj.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z póź.zm./ informuje, o wynikach postępowania 
przetargowego dla zadania pn.: „Dostawa mebli specjalistycznych (regały magazynowe, archiwalne, 
szafki bhp, warsztatowe etc.) na potrzeby RZGW w Gliwicach"

Część nr 1 - Dostawa mebli specjalistycznych (regały magazynowe, archiwalne, szafki bhp, warsztatowe 
etc.) na potrzeby RZGW w Gliwicach - RZGW GLIWICE

TRONUS POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Juliana Konstantego Ordona 2A 
01-237 Warszawa

a) cena wybranej oferty brutto: 23 862,00 zł
b) termin realizacji: Termin realizacji zamówienia do 30 dni od zawarcia umowy

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza spełniająca wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów wg przyjętych kryteriów 
wSWZ.

Termin zawarcia umowy.

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w terminie określonym przepisami art. 264 ust. 1 
ustawy Pzp.

Cześć nr 2 - Dostawa mebli specjalistycznych (regały magazynowe, archiwalne, szafki bhp, warsztatowe 
etc.) na potrzeby RZGW w Gliwicach - Zarząd Zlewni Gliwice

KjMK MEBLE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Gliwicka 189 
40-859 Katowice

a) cena wybranej oferty brutto: 11 090,91 zł
b) termin realizacji: Termin realizacji zamówienia do 20 dni od zawarcia umowy

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza spełniająca wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów wg przyjętych kryteriów 
wSWZ.

«

Termin zawarcia umowy.

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w terminie określonym przepisami art. 264 ust. 1 
ustawy Pzp.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach
ul. Sienkiewicza 2,44-100 Gliwice
tel.; +48 (32) 777-49-50 fax; +48(32) 777-49-99 e-mail: gliwice@wody.gov.pl

www.wody.gov.pl

mailto:gliwice@wody.gov.pl
http://www.wody.gov.pl


Cześć nr 3 - Dostawa mebli specjalistycznych (regały magazynowe, archiwalne, szafki bhp, warsztatowe 
etc.) na potrzeby RZGW w Gliwicach - Zarząd Zlewni Katowice

SILESIA MEBLE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Główna 63 
44-230 Bełk

a) cena wybranej oferty brutto: 23 763,60 zł
b) termin realizacji: Termin realizacji zamówienia do 20 dni od zawarcia umowy

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza spełniająca wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów wg przyjętych kryteriów 
wSWZ.

Termin zawarcia umowy.

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w terminie określonym przepisami art. 264 ust. 1 
ustawy Pzp.

Cześć nr 4 - Dostawa mebli specjalistycznych (regały magazynowe, archiwalne, szafki bhp, warsztatowe 
etc.) na potrzeby RZGW w Gliwicach - Zarząd Zlewni Opole

TRONUS POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Juliana Konstantego Ordona 2A 
01-237 Warszawa

a) cena wybranej oferty brutto: 57 564,00 zł
b) termin realizacji: Termin realizacji zamówienia do 30 dni od zawarcia umowy

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza spełniająca wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów wg przyjętych kryteriów 
wSWZ.

Termin zawarcia umowy.

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w terminie określonym przepisami art. 264 ust. 1 
ustawy Pzp

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach

ul. Sienkiewicza 2, 44-100 Gliwice
tel.: -*-48 (32) 777-49-50 fax: +48(32) 777-49-99 e-mail: gliwice@wody.gov.pl

www.wody.gov.pl

mailto:gliwice@wody.gov.pl
http://www.wody.gov.pl


II. Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączna punktacja.

Nr 
oferty Nazwa 1 adres Wykonawcy

Ilość punktów przyznanych 
podczas oceny ofert

Wg kryterium 
cena

wg kryterium 
termin realizacji razem

1 2 3 4 5

Część nr 1

1

TRONUS POLSKA SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Juliana Konstantego Ordona ZA
01-237 Warszawa

60 0 60

2
Lobby meble s.c.
ul. Henryka Pachońskiego 7A86 
31-223 Kraków

Oferta odrzucona - art. 226 ust. 1 pkt 5

3

KJMK MEBLE SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Gliwicka 189 
40-859 Katowice

Oferta odrzucona - art. 226 ust. 1 pkt 8

Część nr 2

1

TRONUS POLSKA SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Juliana Konstantego Ordona 2A 
01-237 Warszawa

38,10 0 38,10

2

KJMK MEBLE SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Gliwicka 189 
40-859 Katowice

60 40 100

Część nr 3

1

TRONUS POLSKA SPÓŁKA Z

OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Juliana Konstantego Ordona 2A
01-237 Warszawa

60 40 100

2

SILESIA MEBLE SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Główna 63 
44-230 Bełk

60 40 100

3
Lobby meble s.c.
ul. Henryka Pachońskiego 7A 86 
31-223 Kraków

Oferta odrzucona - art. 226 ust. 1 pkt 5 oraz art. 226 ust. 1 pkt 8

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach

ul. Sienkiewicza 2. 44-100 Gliwice
te!.; +48 (32) 777-49-50 fax: +48(32) 777-49-99 e-maii: giiwice@wody.gov.pl

www.wody.gov.pi

mailto:giiwice@wody.gov.pl
http://www.wody.gov.pi


4

KJMK MEBLE SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Gliwicka 189 
40-859 Katowice

Oferta odrzucona - art. 226 ust. 1 pkt 8

Część nr 4

1

TRONUS POLSKA SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Juliana Konstantego Ordona 2A 
01-237 Warszawa

60 0 60

2

SILESIA MEBLE SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Główna 63
44-230 Bełk

Oferta odrzucona - art. 226 ust. 1 pkt 8

3

Lobby meble s.c.
ul. Henryka Pachońskiego 7A 86 
31-223 Kraków

Oferta odrzucona - art. 226 ust. 1 pkt 5 oraz art. 226 ust. 1 pkt 8

4

KJMK MEBLE SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Gliwicka 189 
40-859 Katowice

Oferta odrzucona art. 226 ust. 1 pkt 8

i^azmusKatarzv’l

P.O. Z-CA rektora

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionainy Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach
ul, Sienkiewicza 2,44-100 Gliwice
tek: +48 (32) 777-49-50 fax: +48(32) 777-49-99 e-mail: gliwice@wody.gov.pl

www.wody.gov.pl

mailto:gliwice@wody.gov.pl
http://www.wody.gov.pl

